
Sklepik  charytatywny  dla
powodzian.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/sklepik-charytatywny-dla-powodzian/
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Sie pomaga…..

W  pierwszym  semestrze  2024/2025r.  wolontariat  klas  1-3  w
Szkole  Podstawowej  w  Międzyborowie   zorganizował  akcję
charytatywną „Pomoc powodzianom z Południa Polski” – zbiórka
pieniężna. Na odzew nie trzeba było długo czekać, bo w akcję
włączyli  się  rodzice  z  dziewięciu   klas  i  z  wielkim
zaangażowaniem, w terminach wcześniej ustalonych zorganizowali
sklepiki       z żywnością, a uzyskane pieniążki przeznaczyli
na wpłatę dla powodzian na konkretne konto PCK. Było dużo
pracy, ale też i dużo chęci zarówno ze strony rodziców jak i
dzieci, które dzielnie pomagały podczas sprzedaży.

Zebraliśmy prawie 7300 złotych.

Dziękujemy wszystkim za pomoc i otwarte serce!

                                 
                                                              



Wolontariat klas 1-3

Wycieczka  do  siedziby
Mazowsza w Otrębusach.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-siedziby-mazowsza-w-otrebusach/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-siedziby-mazowsza-w-otrebusach/






















26 lutego  uczniowie klasy 3a i 3b wraz z wychowawczyniami
byli  na  wycieczce  w  siedzibie  Mazowsze  w  Otrębusach.
Oglądaliśmy przepiękny spektakl edukacyjny „FANTAZJA POLSKA –
POLSKIE  TAŃCE  NARODOWE”.  Tytuł  nawiązywał  do  młodzieńczej
kompozycji osiemnastoletniego Fryderyka Chopina (Fantazja na
tematy  polskie  –  A-dur  op.  13na  orkiestrę  i  fortepian).
Bohaterami  teatralnej  Fantazji  były  dzieci,  które  podczas
lekcji  poznawały  polskie  tańce  narodowe:  oberka,  mazura,
kujawiaka,  poloneza  i  krakowiaka.  Ich  przewodnikiem  była
niezwykła  nauczycielka:  skrzypaczka-wirtuoz.      
      Podczas kolejnych scen-obrazów wywoływane zostały nie
tylko poszczególne tańce, ale także utwory instrumentalne i
wokalne  polskich  kompozytorów,  dla  których  nasz  rodzimy
folklor  stanowił  twórczą  inspirację.
Usłyszeliśmy                 w znakomitej interpretacji utwory
Ogińskiego,  Chopina  i  Wieniawskiego.  Akcja  teatralna
przeniosła nas w czasy dzieciństwa małego Fryderyka Chopina.

Przede wszystkim jednak polskie tańce narodowe zobaczyliśmy
i  usłyszeliśmy    w  fantastycznym  wykonaniu  tancerzy
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni   i Tańca „Mazowsze”.



 Spektakl dostarczył nam wielu przeżyć i na długo pozostanie w
naszej pamięci.

Zwiedzaliśmy  muzeum  fabryki
czekolady.
25  lutego  b.r.,  uczniowie  kl.  7a  ZSP  w  Międzyborowie,
odwiedzili nowo powstałe, nowoczesne, Muzeum Fabryki Czekolady
E.Wedel w Warszawie. Już na samym  wejściu  przywitała nas
czekoladowa ściana, która zachęca do dalszego zwiedzania. A
było co oglądać i …smakować.  90 minut z przewodnikiem minęło
bardzo szybko. Mogliśmy w tym czasie spróbować, jak smakuje
prażone ziarno kakao czy płynna czekolada tuż przed tym, jak
stanie się pralinką czy tabliczką. Dowiedzieliśmy się, skąd
pochodzi ziarno kakao  i jak fermentuje. Duże zainteresowanie
wzbudziła  imponujących rozmiarów czekoladowa makieta Warszaw.
Poznaliśmy  niezwykle  interesującą  historię  fabryki  i  wiele
ciekawostek związanych z jej założycielami. To był wspaniały
czas nauki przez zabawę. Mogliśmy dotykać, wąchać i smakować.
Polecamy wszystkim wizytę w tym wspaniałym muzeum, niezależnie
od tego ile mają lat.

Nauczycielki  -Iwona  Maciejewska,  Beata  Buczna  i  uczniowie
klasy 7a.

 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zwiedzalismy-muzeum-fabryki-czekolady/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zwiedzalismy-muzeum-fabryki-czekolady/








Zajęcia komputerowe w klasie
2a
Klasa 2a pod czujnym okiem wychowawców, doskonaliła obsługę
programu Paint. Dzięki kreatywności uczniów, a także poznanym
wiadomościom  na  lekcji  edukacji  matematycznej  w  zakresie
rzymskiego  zapisu  cyfr,  mogli  stworzyć  zegary,  które  z
pewnością będą odmierzać tylko dobre chwile w 2025 roku.

W programie Paint dzieci ćwiczyły właściwe stosowanie narzędzi
wstawiania  kształtów,  kopiowanie,  zmianę  wielkości,
wypełnianiem  kolorem.  Doskonalili  umiejętności  właściwego

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zajecia-komputerowe-w-klasie-2a/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zajecia-komputerowe-w-klasie-2a/


planowania  rozmieszczenia  kształtów,  a  także  utrwalali
rzymskie  cyfry.  Zajęcia  przebiegały  w  miłej  atmosferze,
uczniowie prześcigali się w pomysłach na najciekawsze zegary.

 













































Kuba Szmajkowski

Nasz absolwent Kuba Szmajkowski

już 14stego lutego weźmie udział

w  polskich  preselekcjach  do  Eurowizji.  Potrzebuje  naszego
wsparcia,
ponieważ  będzie  można  głosować  drogą  SMS.  Koncert  będzie
emitowany  na  żywo  w  TVP2  14.02  o  godzinie  20:45.  Numer

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/ks/


startowy  Kuby  poznamy  dopiero  podczas  koncertu.  Z  jednego
numeru telefonu będzie można wysłać 20 SMS. Kuba z całego
serca dziękuje za wsparcie



Kuba Szmajkowski

Zabawa karnawałowa
Tak bawiliśmy się na zabawie karnawałowej klas 1-3 w piątek
przed feriami 31.01 Barwne stroje, dobra muzyka i humor to
jest to�

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zabawa-karnawalowa-2/




































Wigilia klasowa w 3b

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wigilia-klasowa-w-3b/














W czwartek przed świętami Bożego Narodzenia zorganizowaliśmy w
klasie 3b wspólną Wigilię. W blasku choinki zebraliśmy się
wokół stołu, który był pięknie nakryty białym obrusem oraz
udekorowany  świątecznymi  stroikami.  Wszyscy  składali  sobie
nawzajem najlepsze życzenia, łamaliśmy się opłatkiem a w tle
słychać  było  kolędy,  co  dodatkowo  nadało  temu  wydarzeniu
świąteczny charakter.



Usiedliśmy  przy  stole  zastawionym  wigilijnymi  smakołykami
zrobionymi przez rodziców. Śpiewaliśmy kolędy, rozmawialiśmy…
Niektórzy opowiadali o tym, jak w ich rodzinach odbywa się
wieczerza wigilijna. Dodatkową atrakcją było wysłuchanie kolęd
granych na saksofonie przez Maję, absolwentkę naszej szkoły
oraz przez Miłosza na gitarze. Dzieci mogły spróbować swoich
sił i zagrać fragmenty utworów na elektrycznym bębenku.

Atmosfera  była  bardzo  wesoła  i  miło  spędziliśmy  ten
przedświąteczny  czas.

Wszystkim życzymy WESOŁYCH ŚWIĄT!

Wigilia środowiskowa
Przeżyjmy to jeszcze raz…

17 grudnia 2024 roku to wyjątkowy wieczór… w murach naszej
szkoły spotkały się Miłość, Pokój i Przyjaźń.
Spektakl  w  wykonaniu  dzieci,  młodzieży  i  nauczycieli
podkreślił  i  wywyższył  wartości,  których  potrzebuje
współczesny  świat.
Dziękujemy wszystkim aktorom i chórowi za stworzenie swoją
kreacją wyjątkowego nastroju Świąt Bożego Narodzenia.
Byliśmy Razem i będziemy Razem pielęgnując Miłość, Pokój i
Przyjaźń.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wigilia-srodowiskowa/












Jarmark  Bożonarodzeniowy  we
Wrocławiu
W piątek 13 grudnia 2024r. uczniowie klas 8a, 8b, 8c i 8d wraz
z opiekunami p. Katarzyną Dłużnik, Agnieszką Płotką, Mariolą
Barcikowską, Anetą Lenard i Katarzyną Ruszkowską udali się
autokarem na pełną wrażeń wycieczkę do Wrocławia.

 Zaczęli  od  zwiedzania  miasta  z  przewodnikiem,  w  trakcie
którego mieli za zadanie policzyć wszystkie stacjonujące tam
krasnale �

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/7970-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/7970-2/


























































Po  spacerze  zwiedzali  Hydropolis  –  Centrum  Edukacji
Ekologicznej we Wrocławiu, które zrobiło na wszystkich duże
wrażenie.

















Następnie  po  ciepłym  posiłku  spacerowali  uliczkami  rynku
uczestnicząc  w  Jarmarku  Bożonarodzeniowym,  który  oferuje
najróżniejsze gastronomiczne specjały z całej Europy, a także



unikalne rękodzieło idealne na świąteczne prezenty.





























Wszyscy wrócili do domu zadowoleni, świątecznie nastrojeni i
bogatsi o nowe doświadczenia.



Wizytująca  Akademia  Sztuk
„Graficzne Szaleństwa”
Dnia  30  listopada  odbyły  się  piąte  i  zarazem  ostatnie
warsztaty  w  ramach  projektu  Wizytująca  Akademia  Sztuk
„Graficzne  Szaleństwa”,  którego  pomysłodawczynią  jest  Pani
Marta Olbryś.

 Tym  razem  Szkoła  w  Międzyborowie  miała  zaszczyt  gościć
profesora Tomasza Myjaka, absolwenta Akademii Sztuk Pięknych
w  Warszawie,  który  od  2002  roku  prowadzi  autorską  szkołę
rysunku i malarstwa. Pracuje w warszawskiej Akademii Sztuk
Pięknych  gdzie  prowadzi  pracownię  Fotografii  na  Wydziale
Sztuki Mediów i Pracownię Rysunku i Malarstwa na Wydziale
Scenografii. Od 2005 roku pracuje w Polsko-Japońskiej Wyższej
Szkole Technik Komputerowych, na Wydziale Sztuki Nowych Mediów
w Pracowni Malarstwa i Koloru w Przestrzeni Multimedialnej.
Od 2014 roku prowadzi tam również Pracownię Fotografii. Od
2013 roku jest kierownikiem studiów podyplomowych – kierunek
Fotografia (PJWSTK).

Od 2011 jest ekspertem Biura Kultury m. st. Warszawy ds. Sztuk
Wizualnych.

Celem ostatnich warsztatów było podsumowanie dotychczasowych
działań  uczniów  z  klas  ósmych.  Uczestnicy  pod  kierunkiem
profesora Tomasza Myjaka mieli za zadanie stworzenie kolażu ze
wszystkich swoich prac plastycznych. Motywem przewodnim był
wolontariat oraz hasła – pomoc i bohater. Nie zabrakło również
elementów kaligrafii japońskiej.

Pan Tomasz udzielił uczestnikom wielu cennych rad i wskazówek.
Opowiadał także o swojej karierze artystycznej i przygodzie z
archeologią .

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa-5/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa-5/


Bardzo dziękujemy za miłą i twórczo spędzoną sobotę.

Opiekunki Agnieszka Płotka i Marta Rajchemba oraz uczniowie
klas ósmych

 

 








































